安徽省白米山农场土地确权登记发证项目

资质要求和评分方法征求意见公示
安徽省白米山农场土地确权登记发证项目，采购预算约67万元，该项目拟采用公开招标的方式进行招标，现将有关资质要求和评分办法公示并征求意见，公示期限从 2017年5月19日起至 2017 年5月25日止。
一、资质要求：

1、投标人必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

2、投标人具有独立法人资格，具备不动产测绘（地籍测绘）乙级及以上资质；

3、拟派的项目负责人必须具备有效的注册测绘师资质；

4、投标人必须提供投标人、法人及项目负责人由检察机关出具的近三年“无行贿犯罪行为证明”（原件）；

5、投标人须提供投标企业及法定代表人 “近三年无行贿行为承诺书”；

6、根据《最高人民法院关于公布失信被执行人名单信息的若干规定（法释[2013]17号）》第六条规定，投标人及其法定代表人在人民法院公布的失信被执行人名单中不得参加投标；

7、社会法人存在《安徽省社会法人失信行为联合惩戒暂行办法》（皖政办【2015】52号）第六条规定的失信行为的（在投标截止日该失信行为仍在执行中），不得参加投标

8、参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录。

9、本项目不接受联合体投标。
二、评分办法：
评分细则    满分100分，其中技术标80分，商务标20分

	权重
	评分细则
	需提供的
证明材料

	技
术
标
部
分
	80%
	最高：8分
	对投标人所获奖项进行评分。
市级及以上测绘信息类奖1项得4分，满分8分。
	需提供获奖证书原件，否则不得分

	最高：5分
	具有ISO9001质量管理体系证书得5分；否则不得分。
	需提供证书原件，否则不得分

	最高：10分
	项目组至少具有注册测绘师3名，计6分；每增加1名加2分，满分10分。
	需提供证书原件，否则不得分

	最高：8分
	具有不动产测绘（地籍测绘）测绘资质或地理信息系统工程（GIS）测绘资质之一得4分，满分8分。
	需提供资质证书原件，否则不得分

	最高：8分
	具有土地登记代理资质及工作经验得8分；否则不得分。
	需提供资质证书原件、合同原件，否则不得分

	最高：3分
	投标承诺在2小时内快速到达现场提供服务。  得：3分；无：0分。
	投标文件须能反映本细则规定的评审内容

	最高：15分
	具备1-6K㎡地籍调查及测量经验的得6-7分，6-8K㎡地籍调查及测量经验的得9-10分；8 K㎡以上地籍调查及测绘经验得15分。
	需提供中标通知书或合同原件，由评委会审核

	最高：15分
	具有连续5年以上房地产测绘管理系统和城镇地籍管理信息系统维护和数据更新工作经验。得：15分；无：0分。
	需提供委托证明文件原件，否则不得分

	最高：8分
	实施方案中计划的完整性、任务分解的合理性、计划安排的可行性、时间节点安排的合理性。
方案最合理：8分；其他：0-7分。
	投标文件须能反映本细则规定的评审内容

	商务标
部分
	20%
	招标人定最高限价，各投标单位报价不得等于或超出最高限价范围，否则视为废标     1、评标基准值=所有效投标人的最低值；
2、商务标得分=（基准值/投标报价）*20，保留小数点后2位，第3位四舍五入；
3、本项分值由评标委员会负责组织计算。
	按招标文件要求

三、潜在投标人对公示内容有异议的，请于公示期内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈采购人、采购代理机构，并同时抄送市公管局(滁州市开发区龙蟠大道109号房产大厦316室）。
滁州市公共资源交易中心（审查备案科）             电话：0550-3801601
采购人联系人及电话：安徽省白米山农场    周尤马   电话：13956302120

代理机构联系人及电话：安徽金瑞安工程咨询有限公司滁州分公司    薛梅
                                电  话：0550-3047918、13866912390
PAGE
2